
segment předmět specifikace počet ks
jednotková cena 

bez DPH
celková cena bez 

DPH
DPH 21% celková cena s DPH

bar

kovová konstrukce viz prováděcí dokumentace 1 6 930 Kč 6 930 Kč 1 455 Kč 8 385 Kč

komaxit viz prováděcí dokumentace 1 1 944 Kč 1 944 Kč 408 Kč 2 352 Kč

rektifikace viz prováděcí dokumentace 18 12 Kč 216 Kč 45 Kč 261 Kč

nerezová pracovní deska viz prováděcí dokumentace 1 30 694 Kč 30 694 Kč 6 446 Kč 37 140 Kč

kovový obklad viz prováděcí dokumentace 1 54 000 Kč 54 000 Kč 11 340 Kč 65 340 Kč

barová deska - překližka viz prováděcí dokumentace 1 15 412 Kč 15 412 Kč 3 237 Kč 18 649 Kč

vodovzdorná překližka - korpus viz prováděcí dokumentace 1 13 868 Kč 13 868 Kč 2 912 Kč 16 780 Kč

dvířka, výsuvy viz prováděcí dokumentace 1 2 868 Kč 2 868 Kč 602 Kč 3 470 Kč

výsuvy 2x propojovací viz prováděcí dokumentace 1 347 Kč 347 Kč 73 Kč 420 Kč

montáž (hod) 200 350 Kč 70 000 Kč 14 700 Kč 84 700 Kč
zábaří

kovová konstrukce + komaxit viz prováděcí dokumentace 1 3 510 Kč 3 510 Kč 737 Kč 4 247 Kč

skla viz prováděcí dokumentace 1 1 625 Kč 1 625 Kč 341 Kč 1 966 Kč

led pásky + trafo 13,5 m viz prováděcí dokumentace 1 8 250 Kč 8 250 Kč 1 733 Kč 9 983 Kč

skříňky s dvířky a výsuvy viz prováděcí dokumentace 1 14 832 Kč 14 832 Kč 3 115 Kč 17 947 Kč

panty + výsuvy + nopky viz prováděcí dokumentace 1 4 485 Kč 4 485 Kč 942 Kč 5 427 Kč

výsuvy na dvířka propojovací viz prováděcí dokumentace 1 347 Kč 347 Kč 73 Kč 420 Kč

montáž (hod) 50 350 Kč 17 500 Kč 3 675 Kč 21 175 Kč
stoly

T1 - stůl - podnože viz prováděcí dokumentace 15 3 400 Kč 51 000 Kč 10 710 Kč 61 710 Kč

terraco desky viz prováděcí dokumentace 15 5 000 Kč 75 000 Kč 15 750 Kč 90 750 Kč

T1 stůl komponent viz prováděcí dokumentace 7 500 Kč 3 500 Kč 735 Kč 4 235 Kč

T2 stůl viz prováděcí dokumentace 4 3 400 Kč 13 600 Kč 2 856 Kč 16 456 Kč

terraco desky viz prováděcí dokumentace 4 5 000 Kč 20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč

T3 stůl viz prováděcí dokumentace 1 28 540 Kč 28 540 Kč 5 993 Kč 34 533 Kč

terraco deska viz prováděcí dokumentace 1 8 600 Kč 8 600 Kč 1 806 Kč 10 406 Kč

montáž (hod) 80 350 Kč 28 000 Kč 5 880 Kč 33 880 Kč
T5 stojan

kovová konstrukce + komaxit viz prováděcí dokumentace 4 5 800 Kč 23 200 Kč 4 872 Kč 28 072 Kč

ucpávky+kolečka viz prováděcí dokumentace 4 350 Kč 1 400 Kč 294 Kč 1 694 Kč

prořezávaný plech viz prováděcí dokumentace 4 11 200 Kč 44 800 Kč 9 408 Kč 54 208 Kč

montáž (hod) 50 350 Kč 17 500 Kč 3 675 Kč 21 175 Kč
pojízdný stůl

kovová konstrukce + komaxit viz prováděcí dokumentace 1 4 620 Kč 4 620 Kč 970 Kč 5 590 Kč

kovový obklad viz prováděcí dokumentace 1 38 600 Kč 38 600 Kč 8 106 Kč 46 706 Kč

kolečka + rektifikace viz prováděcí dokumentace 10 980 Kč 9 800 Kč 2 058 Kč 11 858 Kč

horní deska - překližka viz prováděcí dokumentace 1 1 814 Kč 1 814 Kč 381 Kč 2 195 Kč

vodovzdorná překližka viz prováděcí dokumentace 1 5 556 Kč 5 556 Kč 1 167 Kč 6 723 Kč

police LTD černá viz prováděcí dokumentace 1 1 302 Kč 1 302 Kč 273 Kč 1 575 Kč

montáž (hod) 20 350 Kč 7 000 Kč 1 470 Kč 8 470 Kč
zařizovací 
předměty

svítidlo stropní viz referenční předměty 18 2 800 Kč 50 400 Kč 10 584 Kč 60 984 Kč
lakování viz referenční předměty 18 300 Kč 5 400 Kč 1 134 Kč 6 534 Kč
svítidlo na čtecí stůl viz referenční předměty 5 1 612 Kč 8 060 Kč 1 693 Kč 9 753 Kč
lakování viz referenční předměty 5 250 Kč 1 250 Kč 263 Kč 1 513 Kč

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet



stojací lampa viz referenční předměty 5 5 800 Kč 29 000 Kč 6 090 Kč 35 090 Kč
třífázová světelná lišta viz referenční předměty 1 1 800 Kč 1 800 Kč 378 Kč 2 178 Kč
reflektor na lištu viz referenční předměty 4 1 773 Kč 7 092 Kč 1 489 Kč 8 581 Kč
zásuvky do čtecího stolu viz referenční předměty 6 2 215 Kč 13 290 Kč 2 791 Kč 16 081 Kč
textilní kabel tmavě modrý 2x0,75 viz referenční předměty 8 509 Kč 4 072 Kč 855 Kč 4 927 Kč
vidlice černá s okem viz referenční předměty 1 35 Kč 35 Kč 7 Kč 42 Kč
klika černá mini viz referenční předměty 1 893 Kč 893 Kč 188 Kč 1 081 Kč
ucpávka do jacklu viz referenční předměty 22 27 Kč 594 Kč 125 Kč 719 Kč
knopky viz referenční předměty 25 133 Kč 3 325 Kč 698 Kč 4 023 Kč
kolečka do stolu a stojanů viz referenční předměty 22 119 Kč 2 618 Kč 550 Kč 3 168 Kč
kolečka do posuvných dvířek viz referenční předměty 4 30 Kč 120 Kč 25 Kč 145 Kč
židle viz referenční předměty 40 5 552 Kč 222 080 Kč 46 637 Kč 268 717 Kč
barová židle viz referenční předměty 6 4 400 Kč 26 400 Kč 5 544 Kč 31 944 Kč
křeslo viz referenční předměty 4 22 000 Kč 88 000 Kč 18 480 Kč 106 480 Kč
neon viz výkres 1 9 300 Kč 9 300 Kč 1 953 Kč 11 253 Kč

montáž (hod) 80 350 Kč 28 000 Kč 5 880 Kč 33 880 Kč
doprava, 
montáž

doprava nákladní 1 24 000 Kč 24 000 Kč 5 040 Kč 29 040 Kč

manipulace 1 4 500 Kč 4 500 Kč 945 Kč 5 445 Kč

doprava osobní 1 12 000 Kč 12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč

produkce, koordinace, zajištění 
projektu

1 60 000 Kč 60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč

Gastroprojekt

bombička CO2 1000g 1 907 Kč 907 Kč 190 Kč 1 097 Kč

chlazení na pivo 

vodní podstolový chladič 
počet smyček: min. 3
chladící výkon min. průběžný 80-90l/hod.
maximální 100l/hod.
kvalitně vychlazený nápoj je připraven již po max. 10-15 min.

1 48 000 Kč 48 000 Kč 10 080 Kč 58 080 Kč

kávovar dvoupákový

výška šálku min.: 140 mm
provedení: nerez / černý lak
programování porce: ano
přípojka vody/odpad: ano
dvoupákové řešení
max. rozměry (šířka x hloubka x výška): 44,5 x 50,8 x 46,0 cm
objem boileru min.: 6 l
příkon min.: 1800 / 1800 W
napětí: 230 - 240 / 400 V
hmotnost bez vody max.: 37 kg
objem boileru min.: 10,5 l
rotační čerpadlo s bypasem

1 78 000 Kč 78 000 Kč 16 380 Kč 94 380 Kč

mlýnek na kávu s poč. porcí 

kapacita nádoby na zrnkovou kávu: min. 1400 g
výkon mletí: 2-3 g/s
min. rozměry: 250 x 360 x 635 mm
příkon min.: 500 W
průměr (ocelových) mlecích kamenů min: 65 mm
nastavitelný držák páky i ústí výdejního kanálu
nastavení hrubosti: stepless - mikrometrické

1 8 800 Kč 8 800 Kč 1 848 Kč 10 648 Kč



výrobník filtrované kávy

objem min.: 1,8 l
kapacita min.: 14 šálků
doba extrakce max.: 6 minut
teplota max.: 96 stupňů
příkon min.: 2200 W
rozměry max.: 447x200x387 mm

1 24 000 Kč 24 000 Kč 5 040 Kč 29 040 Kč

mycí prostředek 
nepěnivý alkalický mycí prostředek pro strojní mytí nádobí
dávkování: 2 - 3 g / l
obsah min.: 13 kg

1 1 800 Kč 1 800 Kč 378 Kč 2 178 Kč

myčka nádobí a skla dvouplášťová 

max. rozměry (š x h x v): 56,5 x 61 x 82,5 mm
hmotnost: 50-65 kg
příkon min.: 3,9 kW
napětí: 230 V
max. výška skla: 320 mm
rozměr koše: 500 x 500 mm
mycí cyklus max.: 480 sec.
objem vany min.: 26 l
objem bojleru min.: 5,5 l
spotřeba vody na cyklus max.: 2,5 l
příkon mycího čerpadla min.: 400 W
příkon vany min.: 2 kW
příkon bojleru min.: 3,5 kW
odpadové čerpadlo: ne
spodní mycí a oplachové rameno: ano
horní oplachové rameno: ano
dávkovač mycího prostředku: ano
dávkovač oplachového prostředku: ano

1 66 000 Kč 66 000 Kč 13 860 Kč 79 860 Kč

myčka 

myčka pivního skla
dvounádobová
mycí kartáč: ano
vybavena přívodní hadicí na vodu 3/8 závit
max šířka: 33 cm
max hloubka: 18 cm
max výška: 30 cm

1 3 600 Kč 3 600 Kč 756 Kč 4 356 Kč

nerezový mycí stůl s jedním dřezem 
stůl mycí s jedním dřezem bez police (L,P provedení), vnější AxB 
1700x700,rozměry dřezu (400x400x250)

1 30 500 Kč 30 500 Kč 6 405 Kč 36 905 Kč

nerezový pracovní stůl stůl pracovní s trnoží, šířka 1500mm, hloubka 700mm 1 16 400 Kč 16 400 Kč 3 444 Kč 19 844 Kč

výrobník ledu

výrobník ledu
chlazení: vodou
příkon min.: 400 W
šířka max.: 43 cm
hloubka max.: 60 cm
Výška max.: 70 cm
kapacita výroby min.: 35 kg/24h
kapacita zásobníku min.: 15 kg

1 36 000 Kč 36 000 Kč 7 560 Kč 43 560 Kč



chladicí vitrína

ventilované chlazení
vestavěný agregát
automatické odtávání
digitální termostat
přední oblé sklo
dvojité sklo
prosklené boky
min. 2 nastavitelné police
zadní posuvné dveře
horní LED osvětlení vitríny
napětí 230 V / 50 Hz
rozměry max: š. 122, h. 60, v. 69 cm
objem min.: 200 l

1 42 000 Kč 42 000 Kč 8 820 Kč 50 820 Kč

mrazicí skříň

statické chlazení
digitální termostat
nerezové opláštění
snadno vyměnitelné těsnění
zabudovaný zámek
min. 2 výparníkové rošty
rozteč mezi mrazicími rošty - 20 cm
napětí: 230 V / 50 Hz
hlučnost: max 40 dB
objem min: 130 l 
nosnost polic min 25 kg
provozní teplota: -10 až -25 stupňů Celsia

1 36 000 Kč 36 000 Kč 7 560 Kč 43 560 Kč

chladicí skříň

nerezové opláštění
ventilované chlazení
automatické odtávání
digitální termostat
výškově nastavitelné rošty
snadno vyměnitelné těsnění
zabudovaný zámek
lze měnit otevírání dveří
napětí 230 V / 50 Hz
provozní teplota: -2 až +8 stupňů Celsia
objem min.: 130 l
max. rozměry v. 86, h. 60, š. 61

1 19 200 Kč 19 200 Kč 4 032 Kč 23 232 Kč

nástěnná police jednoetážová nástěnná police jednoetážová (2000x300) 1 6 000 Kč 6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč

oplachový prostředek 
nízkopěnivý kyselý prostředek pro strojní oplachování nádobí
dávkování: 0,1 - 0,2 g / l
obsah max.: 10 kg

1 600 Kč 600 Kč 126 Kč 726 Kč

rozdělovač tlaku s kohouty
materiál: kov
počet kohoutů: 4
samostatně ovladatelné/uzavíratelné

1 2 400 Kč 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč

stůl mycí se dvěma dřezy a zásuvkou - 
bez police (L,P provedení)

stůl mycí se dvěma dřezy a zásuvkou - bez police (L,P provedení), 
vnější AxB 1400x600,rozměry dřezu (400x400x250)

1 27 800 Kč 27 800 Kč 5 838 Kč 33 638 Kč



výčepní stojan T - 3 kohouty

kompletní stojan včetně výčepních kohoutů
celonerezové provedení
světelná reklama (trafo není součástí)
průměr pivního vedení (nerez): 8 x 0,5 mm
vestavěná dochlazovací smyčka: 8 x 0,5 mm
počet chlazených nápojů min.: 3

1 10 800 Kč 10 800 Kč 2 268 Kč 13 068 Kč

výčepní deska

celonerezové provedení, o rozměrech 1800 x 700 mm včetně 2 x
vevařeného dřezu o rozměrech 340 x 400 x 250 mm
rozměr: 1800 x 700 mm
rozměr dřezu: 340 x 400 x 250 mm
dřez: 2 x

1 20 400 Kč 20 400 Kč 4 284 Kč 24 684 Kč

výrobník na popcorn

barva: černá/stříbrná
kapacita min: 1,4kg kukuřice
min. 45 l popcornu
příkon min.: 1600 W
materiál: nerez ocel
osvětlení: ano
hmotnost max.: 23kg

1 12 800 Kč 12 800 Kč 2 688 Kč 15 488 Kč

zásobník na popcorn

ohřívač na udržování teploty a servírování popcornu
velikost max. 65x55x67cm
příkon min.: 800W, 230V, 50Hz
regulátor teploty
s LED osvětlením
vypínač osvětlení a ohřevu

1 8 000 Kč 8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč

doprava,
montáž

gastrozařízení

montáž (hod) 1 14 000 Kč 14 000 Kč 2 940 Kč 16 940 Kč

doprava 1 4 200 Kč 4 200 Kč 882 Kč 5 082 Kč

1 751 096 Kč 367 730 Kč 2 118 826 KčCelková cena dodávky

V Brně dne 16.01.2020

podpis osoby oprávněné za účastníka jednat


